Shogeria RRUGIA " sh pk DURRES

Pasqyra ¢ Performancés
Pasqyra ¢ 18 Ardlurare dbe Shpenzime pir vitin ¢ mbyllur mit 31 Dlyetor 2017
(Tormaii | - Shpengimet ¢ shfrptesimit te klasifitenara sipas nafyris)
Nr Pérshkrimi i elementéve

I Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

2 Ndryshimi n¢ inventarin ¢ produkteve té gattshme dhe prodhimit né proces

3 Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar
4 Té ardhura t€ tjera t& shfrytézimit

5 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
3.1.Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
3.2.T¢ tjera shpenzime

6 Shpenzime té personelit
6.1.Paga dhe shpérblime
6.2.Shpenzime (¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas nga s
shpenzimet pr pensione

7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi

9 Shpenzime té tjera shfrytézimi

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e sh frytezimit

11 Te ardhura té tjera

11.1. T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pilesémarrése
(paragitur vegmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupir)

11.2. T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e ljera plesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas nga t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.3. Interesa 1¢ arkétueshém dhe 16 ardhura ¢ lfera 1¢ ngjashme (paragitur
vegmas ¢ ardhural nga njésité e tiera brenda grupit)

12 Zhvlerisimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura
si aktive afatshkurtra

13 Shpenzime financiare

13.1. Shpenzime interesi dhe Shpenzime ¢ ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

13.2. Shpenzime té tjera financiare
14 Pjesa ¢ fitimit/humbjes nga pjestmarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
13.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
13.2. Shpenzimi i tatim fitimit 1¢ shtyré
13.3. Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja e vitit

17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra e t¢ ardhurave Gjithéperfshirése
Nr Pershkrimi i elementive

I Fitimi/Humbja e vitit

2 T¢ ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:
2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari ¢ huaja
2.2. Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afaigjata materiale
2.3. Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet [financiare 1& mbajtura pér shitje
2.4, Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshiriése pér vitin

3 Totali i ¢ ardhurave gjithépirfshirése pér vitin

4 Totali I t& ardhurave gjithépérfshirése pir:

Pronaret e njésiekonomike) mppmd POR
L1 e

T

Viti 2017
262,757,017

600.300

(41.534.811)

(10,975,273)
(1.832,875)

(7.059.459)
(178.289,628)

23,665,271

(3.757)
(2.582,553)

21,078,961

(3.455.497)

17,623,464

17,623,464

17,623,464

17,623,464

Viti 2016
246,227,019

1,636,964

(36.140,649)

(10,421,095)
(1,740,328)

(7,140,887)
(164,519.013)

27,902,011

(214.954)
(3.524.316)

24,162,741

(3.861.540)

20,301,201

20,301,201

20,301,201

20,301,201



